Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 31 de março de 2023 Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19567B07D8B9A70D6344AD8064009EE5

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA N.28,  DE 30 DE MARÇO DE 2023.;

PORTARIA N.29, DE 30 DE MARÇO DE 2023;

PORTARIA N.30/, DE 30 DE MARÇO DE 2023.

•

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19567B07D8B9A70D6344AD8064009EE5

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 8 , DE 30 DE MARÇO DE 2023.

“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 19,
DE 05 DE JANEIRO DE 2023, QUE NOMEOU
COMO ASSESSORA ESPECIAL DA MESA A
SRA. TAMIRES RODRIGUES SOUZA
DOURADO .”

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições

previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº

009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas

alterações posteriores, RESOLVE:

 Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação de TAMIRES RODRIGUES

SOUZA DOURADO, constante da Portaria nº 19, de 05 de janeiro de 2023, publicada

no Diário Oficial da Câmara Municipal de Irecê de 19 de janeiro de 2023, no cargo de

ASSESSOR ESPECIAL DA MESA, Símbolo  "CC2",  do Quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Irecê.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F80F6F4ED88CFC5962D813DD36DC706

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 2 9 , DE 30 DE MARÇO DE 2023.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 14,
DE 03 DE JANEIRO DE 2023, QUE NOMEOU
COMO ASSISTENTE PARLAMENTAR O
SENHOR UDSON MONTEIRO DA GAMA
DOURADO .

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições

previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº

009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas

alterações posteriores, RESOLVE:

 Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação de senhor UDSON MONTEIRO

DA GAMA                   , constante da Portaria nº 14, de 03 de janeiro de 2023, publicada no Diário

Oficial da Câmara Municipal de Irecê de 09 de janeiro de 2023, no cargo de

ASSITENTE PARLAMENTAR, Símbolo  "CC3",  do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, com lotação e exercico no Gabinete do Vereador Murilo Franca.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F80F6F4ED88CFC5962D813DD36DC706

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 31 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

PORTARIA Nº. 3 0 , DE 30 DE MARÇO DE 2023.

NOMEIA COMO ASSESSOR ESPECIAL DA
MESA O SENHOR UDSON MONTEIRO DA
GAMA                   DOURADO .

O Vereador Kel de Valdereis, Presidente da Câmara Municipal de Irecê,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial às atribuições

previstas no artigo 11, inciso IV, do Regimento Interno da Câmara, Resolução Nº

009/1994, c/c o art. 8º, da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas

alterações posteriores, RESOLVE:

 Art. 1º Nomear o Sr. UDSON MONTEIRO DA GAMA para o cargo de

ASSESSORA ESPECIAL DA MESA, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19567B07D8B9A70D6344AD8064009EE5

		2023-03-31T16:06:55-0300